Đôn đốc thực hiện nhiệm vụ ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Ngày 8/2/2022, đồng chí Vũ Đại Thắng, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh đã ký ban hành Công văn số 308-CV/TU về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. Nội dung công văn như sau:

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 trong điều kiện dịch Covid-19 vẫn diễn biến phức tạp nhưng đã được tổ chức chu đáo, nhân dân đón Tết vui tươi, đầm ấm, an toàn, tiết kiệm. Trước và trong Tết Nguyên đán, cấp ủy, chính quyền, đoàn thể, lực lượng vũ trang, các cấp, các ngành trong tỉnh đã nghiêm túc thực hiện chỉ đạo của Ban Bí thư, Thủ tướng Chính phủ và Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Tết năm 2022, về “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19”.